
 

Stránka 1 z 3 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA  ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ nebo 

„Zákon“) 

 

 

Zadavatel: 

Středočeský kraj  

IČO: 70891095, 

se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 – Smíchov 

zastoupený Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek 

Zástupce zadavatele dle 

ust. § 43 Zákona: 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 

IČO: 024 76 649 

se sídlem Vlastina 602/23, Severní Předměstí, Plzeň, PSČ 323 00 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. C 29293  

pobočka: Panská 895/6, Praha 1 – Nové Město, PSČ: 110 00 

Veřejná zakázka: 
„Zpracování dat účetního výkaznictví PO SK a rozpočtu škol a školských zařízení 

ve Středočeském kraji“  

Druh veřejné zakázky: Zjednodušené podlimitní zadávací řízení, veřejná zakázka na služby 

 

1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem této veřejné zakázky je poskytování služeb vybraným dodavatelem v následujícím rozsahu: 

a) Pravidelné elektronické zpracování účetního výkaznictví a souvisejících datových výstupů 

příspěvkových organizací zřizovaných Středočeským krajem a školských příspěvkových 

organizací zřizovaných obcemi Středočeského kraje pro potřeby Krajského úřadu Středočeského 

kraje dle aktuálně platných i budoucích právních úprav vyhlášek a pokynů Ministerstva financí.  

b) Pravidelné čtvrtletní elektronické zpracování dalších účetních dat (např. účetních deníků) PO 

zřizovaných Středočeským krajem, dle pokynů Krajského úřadu Středočeského kraje – sběr těchto 

údajů a jejich předání Krajskému úřadu Středočeského kraje. 

 

Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 Smlouvy a tvoří její nedílnou součást. 

 

Výsledkem předkládané veřejné zakázky je uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s jedním (1) vybraným 

dodavatelem, na jejímž základě budou pro zadavatele poskytovány služby uvedené v této zadávací dokumentaci 

po celou dobu plnění (čtyři (4) roky od účinnosti smlouvy). 

 

Veškeré informace k této veřejné zakázce zadavatel uveřejnil na profilu zadavatele: https://zakazky.kr-

stredocesky.cz/contract_display_5885.html 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_5885.html
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_5885.html


 

Stránka 2 z 3 
 

2. Uzavřená smlouva a cena sjednaná ve smlouvě: 

Smlouva o dílo na plnění této veřejné zakázky byla uzavřena dne 12. 02. 2020. Smlouva byla dne 19. 02. 2020 

uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným dodavatelem je určena následujícím způsobem a tato odpovídá ceně 

uvedené zhotovitelem v rámci nabídky: 

 Cena bez DPH Cena s DPH 

Celková cena díla za kalendářní 

čtvrtletí   
265.000,- 320.650,- 

Celková cena díla za 1 kalendářní rok  1.060.000,- 1.282.600,- 

Celková cena díla za 4 kalendářní roky  4.240.000,- 5.130.000,- 

 

3. Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní zadávací řízení dle ust. § 53 Zákona na zadání podlimitní veřejné zakázky na služby.  

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 11. 12. 2019 do 10:00 hod. obdržel zadavatel celkem jednu (1) nabídku 

následujícího účastníka zadávacího řízení: 

Nabídka s pořadovým č. 1: 
MÚZO Praha s.r.o. 
IČO: 49622897, Praha 1, Politických vězňů 15, PSČ 11000 

 
5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

 
V této veřejné zakázce nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 
 

6. Označení vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
 
Zadavatel uzavřel dne 12. 02. 2020 smlouvu s níže uvedeným vybraným dodavatelem v rámci této veřejné 
zakázky: MÚZO Praha s.r.o.,  IČO: 49622897, se sídlem Praha 1, Politických vězňů 15, PSČ 11000, společnost 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 24646. 

 
Zadavatel v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ neprovedl hodnocení nabídek, neboť obdržel nabídku jediného 
účastníka a tento byl vybrán bez provedení hodnocení.  

 
Nabídka vybraného účastníka však byla posouzena a prověřena z hlediska prokázání splnění veškerých 
podmínek a požadavků stanovených Zadavatelem ve Výzvě k podání nabídek a zadávací dokumentaci a 
prokázání splnění veškerých požadavků Zákona.  
 
Zadavatel stanovil způsob hodnocení v čl. 14.2 Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace. 

 
7. Označení poddodavatelů: 

 
Vybraný dodavatel deklaroval, že nemá v úmyslu plnit jakoukoli část veřejné zakázky prostřednictvím 
poddodavatelů. 

 



 

Stránka 3 z 3 
 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil pro podání nabídek a další komunikaci použití elektronického 

nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-stredocesky.cz/. 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Nepoužito – veřejná zakázka zadávána v rámci zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení nebyla 

rozdělena na části, a to z důvodu, že předmět plnění veřejné zakázky (služby) představuje komplexní plnění, 

které není možné dělit na jednotlivé části v rámci veřejné zakázky.   

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu nad rámec dvojnásobku předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

 

V Praze  

                                             

 

Martin Herman 

radní Středočeského kraje pro oblast 

investic a veřejných zakázek 

 
 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/

		2020-02-21T07:49:43+0100
	Martin Herman f5bb66d4791c5de7787d7fdd3d10e3995cea8cc1




